静岡県告示第453号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の規

定に基づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認

したので、同法第69条の規定により告示する。

  平成29年５月16日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地
担当する

医療
指定期間

順天堂大学医学部附属静岡病院 伊豆の国市長岡1129
耳鼻咽喉科

(育成・更生)

平成29年２月15日から

平成35年２月14日まで

焼津市立総合病院 焼津市道原1000
心臓脈管外科

(育成・更生)

平成29年２月15日から

平成35年２月14日まで

杉浦薬局 掛川市中796－１ 薬局(育成・更生)
平成29年２月15日から

平成35年２月14日まで

わかくさ薬局 大富店 焼津市中新田520－１ 薬局(育成・更生)
平成29年２月15日から

平成35年２月14日まで

みかの薬局
磐田市三ヶ野台22－８

アニバーサリー103
薬局(育成・更生)

平成29年２月15日から

平成35年２月14日まで

新町薬局 掛川市上張263－11 薬局(育成・更生)
平成29年２月15日から

平成35年２月14日まで

エムハート薬局 たかす店 藤枝市高洲62－14 薬局(育成・更生)
平成29年２月15日から

平成35年２月14日まで

ナカジマ薬局 牧之原静波店
牧之原市静波

2140－２－２
薬局(育成・更生)

平成29年２月15日から

平成35年２月14日まで

うさぎ薬局 修善寺店 伊豆市小立野90－１ 薬局(育成・更生)
平成29年２月15日から

平成35年２月14日まで

宝珠薬局 富士市中野258-20 薬局(育成・更生)
平成29年４月１日から

平成35年３月31日まで